
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 квітня 2024 року   м. Чортків        №111 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 20.12.2023 №366 

«Про утворення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України» 

 

У зв’язку з кадровими змінами в структурі міської ради, відповідно до 

пункту 1 статті 3 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 

знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України», пункту 7 Порядку 

надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 

майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації, з використанням 

електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 №381 (зі змінами), Постанови 

Кабінету Міністрів України від 19.05.2023 №516 «Деякі питання організації 

роботи комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 

керуючись статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 20.12.2023 №366 

«Про утворення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України», а саме додаток 1 викласти у новій редакції, що 

додається. 



2. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

від 17 квітня  2024 року №111 

 

КОМІСІЯ 

 з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені та знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України  

 

 

Наталія  

ВОЙЦЕХОВСЬКА 

голова комісії, заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради;  

Віктор ГУРИН  заступник голови комісії, заступник міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради; 

Ірина МАЦЕВКО секретар комісії, начальник управління 

комунального господарства міської ради;   

Члени комісії: 

Артур ШИМКІВ  начальник відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» міської ради;  

Ірина СЕНДЗЮК  адміністратор відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» міської ради; 

Олена ГЛАДЧУК   адміністратор відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» міської ради; 

Андрій ПОЛЬНИЙ провідний спеціаліст юридичного відділу міської 

ради;  

Андрій НАТУРКАЧ   начальник відділу економічного розвитку та 

комунального майна міської ради; 

Василь ГРЕЩУК   начальник відділу архітектури та містобудівного 

кадастру міської ради;  

Ірина ЛИСЕВИЧ головний спеціаліст відділу архітектури та 

містобудівного кадастру міської ради;  



Оксана КАСІЯНИК начальник відділу ЖКГ та підтримки ОСББ 

управління комунального господарства міської 

ради; 

Наталія ГЛАДУН головний спеціаліст з питань запобігання та 

виявлення корупції міської ради; 

Андрій СТЕЛІГА інспектор відділу муніципальної інспекції контролю 

за паркуванням міської ради; 

Володимир РУДИК головний спеціаліст відділу інформаційної політики 

міської ради; 

Ярослав КРОК провідний експерт будівельний; 

Петро ГЕВКО депутат міської ради; 

Володимир 

НАКОНЕЧНИЙ 

депутат міської ради; 

Андрій ЛЕВКОВИЧ голова БО БФ «Покрова Чортків»; 

Руслан САГАШ заступник начальника відділу ЦЗ Чортківського 

РУГУ ДСНС України у Тернопільській області; 
 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради   Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 


	КОМІСІЯ
	з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України

